[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 087 - 2020
Referente a utilização dos recursos exclusivos para o combate ao Covid-19.
Considerando todos os recursos recebidos do Governo Estadual e Governo Estadual para o combate a doença do novo coronavírus COVID-19;

Face ao considerando, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos do artigo 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor de Administração, Sr. João Batista de Andrade, informe o seguinte:

Informar separadamente por esfera de governo, ministérios, secretarias e valores de todos os recursos recebidos para o combate ao Covid-19 até a presente data;
Informar todos os processos licitatórios realizados utilizando os recursos exclusivos ao combate ao Covid-19;
Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de agosto de 2020.

RODRIGO MENDES

Vereador

“Deus seja louvado”